



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 721 798  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAUCON NORD AS  
Forretningsadresse: Brøttemsvegen 109  
7093 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Krogstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 9	99 618 008	123 450 755
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 618 008</b>	<b>123 450 755</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 907 268	87 269 010
Lønnskostnad	2	12 374 088	12 086 657
Avskrivning på driftsmidler	3	1 398 600	1 896 622
Annen driftskostnad	2	9 677 234	7 831 435
<b>Sum kostnader</b>		<b>94 357 191</b>	<b>109 083 723</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 260 817</b>	<b>14 367 032</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		703 386	245 597
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>703 386</b>	<b>245 597</b>
Annen rentekostnad		38 063	22 379
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>38 063</b>	<b>22 379</b>
<b>Netto finans</b>		<b>665 323</b>	<b>223 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 926 140</b>	<b>14 590 249</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 342 224	3 223 872
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 583 916	5 366 377



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 583 916	11 366 377



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	328 151	232 276
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>328 151</b>	<b>232 276</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	3 073 707	3 068 603
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 073 707</b>	<b>3 068 603</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 401 858</b>	<b>3 300 879</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 10	<b>20 286 067</b>	<b>22 495 865</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	12 806 223	16 015 694
Andre kortsiktige fordringer		3 069 513	1 332 322
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 875 736</b>	<b>17 348 016</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	16 740 435	22 047 187
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 740 435</b>	<b>22 047 187</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 902 238</b>	<b>61 891 068</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 304 095</b>	<b>65 191 947</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	600 000	600 000
Overkurs	7	4 524 000	4 524 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 124 000</b>	<b>5 124 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	37 640 772	33 056 855
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 640 772</b>	<b>33 056 855</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 764 772</b>	<b>38 180 855</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		6 797 640	8 903 718
Betalbar skatt	5	1 438 099	3 366 518
Skyldig offentlige avgifter		2 177 578	3 295 439
Utbytte			6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 126 007	5 445 416
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 539 324</b>	<b>27 011 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 539 324</b>	<b>27 011 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 304 095</b>	<b>65 191 947</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 493362

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 721 798  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAUCON NORD AS  
Forretningsadresse: Brøttemsvegen 109  
7093 TILLER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Krogstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Organisasjonsnr: 989 721 798  
HAUCON NORD AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 9	99 618 008	123 450 755
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 618 008</b>	<b>123 450 755</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 907 268	87 269 010
Lønnskostnad	2	12 374 088	12 086 657
Avskrivning på driftsmidler	3	1 398 600	1 896 622
Annen driftskostnad	2	9 677 234	7 831 435
<b>Sum kostnader</b>		<b>94 357 191</b>	<b>109 083 723</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 260 817</b>	<b>14 367 032</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		703 386	245 597
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>703 386</b>	<b>245 597</b>
Annen rentekostnad		38 063	22 379
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>38 063</b>	<b>22 379</b>
<b>Netto finans</b>		<b>665 323</b>	<b>223 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 926 140</b>	<b>14 590 249</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 342 224	3 223 872
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 583 916	5 366 377
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 583 916</b>	<b>11 366 377</b>



Organisasjonsnr: 989 721 798  
HAUCON NORD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	328 151	232 276
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>328 151</b>	<b>232 276</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3, 4	3 073 707	3 068 603
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 073 707</b>	<b>3 068 603</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 401 858</b>	<b>3 300 879</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 10	<b>20 286 067</b>	<b>22 495 865</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	4	12 806 223	16 015 694
Andre kortsiktige fordringer			
		3 069 513	1 332 322
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 875 736</b>	<b>17 348 016</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	16 740 435	22 047 187
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 740 435</b>	<b>22 047 187</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 902 238</b>	<b>61 891 068</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 304 095</b>	<b>65 191 947</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	600 000	600 000
Overkurs	7	4 524 000	4 524 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 124 000</b>	<b>5 124 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	37 640 772	33 056 855
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 640 772</b>	<b>33 056 855</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>42 764 772</b>	<b>38 180 855</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	
Leverandørgjeld	6 797 640	8 903 718
Betalbar skatt	1 438 099	3 366 518
Skyldig offentlige avgifter	2 177 578	3 295 439
Utbytte		6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3 126 007	5 445 416
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>13 539 324</b>	<b>27 011 092</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 539 324</b>	<b>27 011 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>56 304 095</b>	<b>65 191 947</b>



Organisasjonsnr: 989 721 798  
HAUCON NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
8.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Haucon Nord AS

### RESULTATREGNSKAP

<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1, 9	99 618 008	123 450 755
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>99 618 008</b>	<b>123 450 755</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		70 907 268	87 269 010
Lønnskostnad	2	12 374 088	12 086 657
Avskrivning på driftsmidler	3	1 398 600	1 896 622
Annen driftskostnad	2	9 677 234	7 831 435
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>94 357 191</b>	<b>109 083 723</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>5 260 817</b>	<b>14 367 032</b>
<b>FINANSIELLE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		703 386	245 597
Annen rentekostnad		38 063	22 379
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>665 323</b>	<b>223 218</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>5 926 140</b>	<b>14 590 249</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 342 223	3 223 872
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>4 583 917</b>	<b>11 366 377</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 583 917</b>	<b>11 366 377</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		0	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 583 917	5 366 377
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 583 917</b>	<b>11 366 377</b>



## Haucon Nord AS

### BALANSE

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	318 646	232 276
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>318 646</b>	<b>232 276</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	3 073 707	3 068 603
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 073 707</b>	<b>3 068 603</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 392 353</b>	<b>3 300 879</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 10	20 286 067	22 495 865
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	12 806 223	16 015 694
Andre kortsiktige fordringer		3 069 513	1 332 322
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 875 736</b>	<b>17 348 016</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	16 740 435	22 047 187
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 902 238</b>	<b>61 891 068</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 294 590</b>	<b>65 191 947</b>



## Haucon Nord AS

### BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	600 000	600 000
Overkurs	7	4 524 000	4 524 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 124 000</b>	<b>5 124 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	37 640 773	33 056 855
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 640 773</b>	<b>33 056 855</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 764 773</b>	<b>38 180 855</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 797 640	8 903 718
Betalbar skatt	5	1 428 593	3 366 518
Skyldig offentlige avgifter		2 177 578	3 295 439
Utbytte		0	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 126 007	5 445 416
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 529 818</b>	<b>27 011 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 529 818</b>	<b>27 011 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 294 590</b>	<b>65 191 947</b>

Trondheim, 01.05.2024  
Styret i Haucon Nord AS

John Otto Lippert  
Styrets leder

Robert Krogstad  
Daglig leder/styremedlem

Jan Haugaard Sørensen  
styremedlem



## HauCon Nord AS

### KONTANTSTRØMANALYSE

	2023	2022
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 926 140	14 590 249
Periodens betalte skatt	-3 366 518	-2 552 239
Avskrivninger	1 398 600	1 896 622
Endring i varelager	2 209 798	-3 985 003
Endring i kundefordringer	3 209 471	-1 786 669
Endring i leverandørgjeld	-2 106 078	2 962 216
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 419 022	608 106
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>2 852 391</b>	<b>11 733 282</b>
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	380 000	490 000
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-2 539 143	-440 482
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-2 159 143</b>	<b>49 518</b>
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetaling av utbytte	-6 000 000	-4 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>-6 000 000</b>	<b>-4 500 000</b>
<b>Netto endring i likvider (A+B+C)</b>	<b>-5 306 752</b>	<b>7 282 800</b>
Likvide midler 01.01.	22 047 187	14 764 387
Endring	-5 306 752	7 282 800
<b>Likvide midler 31.12.</b>	<b>16 740 435</b>	<b>22 047 187</b>



## HauCon Nord AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

##### *Generelt*

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven.

Ved utarbeidelse av regnskapet må ledelsen bygge på forutsetninger og estimater som vil påvirke regnskapsført verdi av eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader. De skjønsmessige vurderingene er gjort etter forventningsrette estimater på tidspunktet for regnskapsavleggelsen.

##### *Klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld er samme regel lagt til grunn.

##### *Vurderingsregler*

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Omløpsmidler føres til laveste av historisk kost og virkelig verdi, med noen spesifiserte unntak.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives sammen med driftsmidlet.

Varelager vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, utlignes.



## HauCon Nord AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse etc.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 047 551	9 658 018
Arbeidsgiveravgift	1 664 972	1 347 377
Pensjonskostnader	839 693	676 076
Andre ytelser	821 872	405 186
<b>Sum</b>	<b>12 374 088</b>	<b>12 086 657</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 11 10

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 087 038
Bonus	568 319
Fri bil	253 608
Annen godtgjørelse	11 320

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Det er inngått avtale om tjenestepensjon som tilfredsstillter lovens krav.

#### **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 182 800 eksklusiv merverdiavgift.  
Honorar for annen bistand utgjør kr 35 000.

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontor- maskiner	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	7 670 252	0	7 670 252
Tilgang i året	2 279 894	259 249	2 539 143
Avgang i året	-720 000	0	-720 000
Anskaffelseskost 31.12.	9 230 146	259 249	9 489 395
Akk. avskrivninger 31.12.	6 407 088	8 600	6 415 688
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>2 823 058</b>	<b>250 649</b>	<b>3 073 707</b>
Årets avskrivninger	1 390 000	8 600	1 398 600
Økonomisk levetid	3 - 5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## HauCon Nord AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

#### Note 4 - Pantstillelser

Det er stillet sikkerhet for selskapets kassekreditt. Pr 31.12.23 er det ikke trukket på kreditten. Limit på kassekreditten er kr 1 500 000.

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne pant utgjør:

Varelager	20 286 223
Kundefordringer	12 806 223
Sum	<u>33 092 446</u>

#### Note 5 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	1 428 593	3 372 700
Endring utsatt skatt	-86 370	-148 828
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 342 223</b>	<b>3 223 872</b>

#### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	5 926 140	14 590 249
Permanente forskjeller	174 875	63 716
Endring midlertidige forskjeller	392 590	676 489
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>6 493 605</b>	<b>15 330 454</b>
Skatt, 22%	1 428 593	3 372 700
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>1 428 593</b>	<b>3 372 700</b>

Beregning av utsatt skattefordel	31.12.2023	31.12.2022	Endring
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Anleggsmidler	-1 198 058	-860 468	337 590
Omløpsmidler	-250 331	-195 331	55 000
Sum netto midlertidige forskjeller	<u>-1 448 389</u>	<u>-1 055 799</u>	<u>392 590</u>
Utsatt skattefordel, 22%	<u>-318 646</u>	<u>-232 276</u>	<u>-86 370</u>



## HauCon Nord AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

#### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 600 aksjer à kr 1 000.

#### Eierstruktur

Selskapets aksjonærer pr 31.12 var:	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Stemmeandel</u>
R. Krogstad Holding AS	200	33 %	33 %
Haucon Holding AS	200	33 %	33 %
HJST Holding ApS	200	33 %	33 %
	<u>600</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

#### Note 7 - Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen ek</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01	600 000	4 524 000	33 056 855	38 180 855
Årets resultat			4 583 917	4 583 917
Ordinært utbytte			0	0
Egenkapital 31.12	<u>600 000</u>	<u>4 524 000</u>	<u>37 640 772</u>	<u>42 764 772</u>

#### Note 8 - Bundne innskudd

Bundet bankinnskudd vedrørende ansattes skattetrekk:	<u>530 897</u>
--	----------------

#### Note 9 - Geografisk fordeling av omsetning.

Selskapets omsetning foregår i sin helhet i Norge.

#### Note 10 - Varer

Selskapets varelager er vurdert til innkjøpspris. Det er foretatt nedskrivning for ukurans.



## Årsberetning 2023 - HauCon Nord AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

HauCon Nord AS leverer spesialprodukter innen betong, armering og forskaling til bygg og anlegg. Virksomheten har avdelinger med lager og kontor sentralt plassert i Trondheim, samt i Harstad.

Selskapets virksomhet foregår primært i midtre og nordre del av Norge, og hovedlager og -kontor ligger i Trondheim (Tiller). Selskapet er også en del av en gruppe med flere tilknyttede selskaper i samme bransje lokalisert andre steder i landet samt i Danmark og Sverige.

I løpet av året sank totalmarkedet for bygg og anlegg i Norge med 1,4 % (SSB 13431). Firmaets nedgang i omsetning var til sammenligning 19 %, noe som indikerer tapt markedsandel. Nedgangen i salget er delvis utlignet med lavere produksjons- og varekostnader men uten at faste kostnader har sunket tilsvarende. Dette resulterte i resultatnedgang på 59 %. Råvareprisene har fortsatt å stige samt at valutakurser med svak krone har påvirket i negativ retning, og trenden har fortsatt i samme omfang og retning før den forventes å snu til en viss grad ultimo 2024.

Selv om hele organisasjonen har merka nedgangen, så har oppstarten av avdeling i Harstad har gitt tilgang til markedet nord i landet etter hvert som avdelingen har etablert seg med et sterkere fotfeste i regionen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet sank fra kr. 123 mill. i fjor til kr. 100 mill. i 2023. Årsresultatet før skatt endte i 2023 på kr. 5,9 mill. sammenlignet med fjorårets kr. 14,6 mill. Nedgang i markedet for bygg og anlegg, samt økte kostnader, motvirket den forventede effektivisering av driften og utvidelse til nytt geografisk område. Med fortsatt positivt driftsresultat i 2023 så vurderes situasjonen løpende med tanke på omfanget av tiltak for å motvirke nedgangen.

Det var i 2023 ikke kostnads- eller balanseført utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med kr. 5,3 mill. Differansen mellom dette og driftsresultatet skyldes i hovedsak investeringer og utbytte. Årets investeringer på kr. 2,2 mill. gikk til innkjøp av nye driftsmidler for å opprettholde og øke firmaets salgskapasitet.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 16.740.435 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Total gjeld utgjorde pr. 31.12.23 kr. 14 mill., sammenlignet med 27 mill. pr. 31.12.2022. Denne nedgangen skyldes i hovedsak redusert utbytte- og leverandørgjeld. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og firmaets finansielle stilling er god der firmaet kan nedbetale det meste av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 56 mill., sammenlignet med kr. 65 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 økte til 76 % sammenlignet med 59 % pr. 31.12.2022.

### Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen det neste året anses usikker, men med noe bedre utsikter mot slutten. Råvarepriser er høye og tilgang vanskeligere m.a. på grunn av krigen i Ukraina. I tillegg fortsetter den

Side 1 av 3



norske kronen å svekke seg som også er negativt for vårt firma siden vi kjøper en betydelig andel av våre varer i valuta. Det er fortsatt en underdekning av boliger i landet, samt at anleggssektoren og Forsvaret har mange prosjekter gående og på gang. Selskapets virksomhet kan også påvirkes av økt konkurranse selv om vi er solide i vårt segment. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil kunne innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Selskapets salg og aktivitet er i det norske markedet og kan dermed ikke dra nytte av økt konkurransekraft ved svekka norsk krone.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

HauCon Nord AS er eksponert for finansiell risiko, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

HauCon Nord AS er eksponert for økte leveringstider på en del varer, samt stigende råvarepriser og endringer i valutakurser, spesielt euro som utgjør største parten av selskapets 33 % andel av innkjøp fra utlandet. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da det kan påvirke etterspørselen særlig i boligmarkedet. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kreditrisiko

Tap på fordringer har vært synkende og risikoen vurderes som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap fra kunder, men følger nøye med utvikling i forfalte fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr. 13 mil. for selskapet ved utgangen av året. Dette innebærer en nedgang fra kr. 16 mill. i 2022.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende søkelys på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og leverandøravtaler inngås med tanke på langsiktighet og forsøk på å bedre betalingsbetingelsene som vil ha en positiv virkning på likviditeten.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i HauCon Nord AS:

Annen egenkapital 4 583 917

**Totalt disponert 4 583 917**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 340 timer i 2023 (1,3 % av totale arbeidstimer i firmaet), sammenlignet med 530 timer i 2022 (1,7 %). Selskapet vil arbeide videre med å opprettholde et lavt

Side 2 av 3



sykefravær, og vurderer tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Sykdom, skader eller ulykker som skyldes arbeidsmiljø eller selskapet ellers har ikke forekommet.

### **Likestilling og diskriminering**

Av virksomhetens 14 ansatte i 2023 var 2 kvinner. Det er ingen kvinner i styret. De fysiske forhold i virksomheten er ikke til hinder for kvinner, og styret ønsker at veksten skal skje med vekt også på likestilling og opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Samarbeidet i selskapet har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### **Ytre miljø og samfunnsansvar**

Ingen forurensning eller utslipp følger av selskapets aktivitet. Det praktiseres kildesortering av avfall i plast-, papir-, og metallcontainere for å redusere negative miljøvirkninger. I tillegg promoteres miljøvennlige alternativer til produkter vi selger. Ved siden av firmaets forpliktelser fra Åpenhetsloven, så finner man redegjørelse om det på organisasjonens nettside inkludert status på rapportering etter den. Videre presiseres der også formålet med å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre interessenter tilgang på denne informasjonen. I slike aktsomhetsvurderinger ligger også ansvarlighet for nevnte miljøhensyn, HMS, produkter og våre leverandørvalg.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Styrets medlemmer er inkluderte i selskapets yrkesskadeforsikring, men det er ikke tegnet forsikring for styreansvar.

Trondheim, 1/5/24

Robert Krogstad  
Daglig leder

John-Otto Lippert  
Styreleder

Jan Haugaard Sørensen  
Styremedlem



## Elektronisk signatur

Signert av

**Lippert, John-Otto**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

10.05.2024 11:39:36

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Jan Haugaard Sørensen**

(Identitet bekreftet med MitID)



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

13.05.2024 07:46:14

Signaturmetode

MitID

Signert av

**Krogstad, Robert**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

10.05.2024 11:32:07

Signaturmetode

BankID (NO)



Til generalforsamlingen i  
**Haucon Nord AS**
